
Upozornění  :  Tento přehled slouží oddílům pouze jako pomůcka při evidenci vyšších trestů. Nemusí obsahovat všechny tresty z důvodu

                            chybějícího / nezaslaného zápisu o utkání. Rozhodující pro případný postih je "naplnění skutečnosti" ve smyslu čl. 529 SDŘ LH .
Čl. 529

Je-li v téže soutěži nebo turnaji v kategorii mužů uložen témuž hráči druhý osobní trest do konce utkání (OK), zastavuje se mu automaticky činnost na jedno následující utkání v téže soutěži

nebo turnaji a evidence trestů začíná znovu. Jiné tresty se neevidují, při nepodmíněném zastavení činnosti hráče disciplinární komise přihlédne k již uloženému osobnímu trestu do konce utkání.

Je-li v mládežnické mistrovské nebo nemistrovské, dlouhodobé nebo krátkodobé soutěži uložen témuž hráči druhý vyšší trest (sčítají se osobní desetiminutové tresty a tresty do konce utkání),

zastavuje se mu automaticky činnost na jedno následující utkání v téže soutěži a evidence trestů začíná znovu. Pokud stejný hráč (u mládeže) obdrží ve stejné soutěži opět další druhý vyšší trest, 

počet utkání zastavení činnosti se vždy násobí (2, 4, 8 atd. utkání)

Při dvou vyšších trestech v jednom utkání  ?

Pokud jsou to dva tresty na sobě nezávislé (v jiném čase), evidují se oba dva.   V případě, že oba tresty byly uděleny v jednom čase, evidují se také oba dva.

10 Protesty proti rozhodčímu, nadávky. 20 Faul.

Příjmení a jméno ev.číslo klub        OK (20)   a    OT  (10) zastavená činnost     trest podmíněný

na RP          I.           II. stojí         I.         II. stojí 2x

26.10.2017 č.u. dne OK/OT II. dne OK/OT č.u. č.u. dne OK/OT č.u. dne OK/OT č.u. č.u. na od do č.u. na do

BŘEČKA Milan 0797781995 Č.Krumlov 005 23.9. 20

KRÁL Matěj 1014622002 Č.Krumlov 3709 23.9. 20

ŠTASTNÝ Kamil 0169161977 Č.Krumlov 007 28.9. 20 007 2 týdny 29.9.17 16.10.17

ŠTROBL Pavel 1014562003 Č.Krumlov 3702 9.9. 20

MATFIAK Dominik 0984482002 DDM Č.B. 3704 10.9. 20

ŠERÁK Jakub 0791341993 Humpolec 017 30.9. 20

ČECH Aleš 1030322004 Letňany 8007 16.9. 10

NEUHÄUSL Tomáš 1079172006 Letňany 6016 24.9. 10

ŠÍBA Štěpán 1079212004 Letňany 8034 15.10. 10

ČUNÁT Milan 0546201990 Milevsko 009 28.9. 20

HAVRAN Jaroslav 0455071988 Milevsko 009 1 utkání 015

NOVOTNÝ Tomáš 0304611985 Milevsko 009 1 utlání 015

PANEC Michael 0599331989 Milevsko 009 1 utkání 015

VOTRUBA Martin 0300891984 Milevsko 009 28.9. 20

BUKOVSKÝ Jan 1097162004 Motor 8027 7.10. 10

KAŠPAR David 1010532003 Motor 3701 10.9. 10

KLAGA Vojtěch 0901682000 Pelhřimov 001 23.9. 20

LINHART Jaromír 0522821987 Pelhřimov 001 23.9. 20

KREUZMAN Jaroslav 1044062004 Plzeň 1929 8032 14.10. 10

TRACHTA David 1037152004 Plzeň 1929 8006 16.9. 10

NOVOTNÝ Daniel 1041562002 Příbram 3707 16.9. 20

SMEJTEK David 0998332002 Příbram 3717 7.10. 10

SLAVÍK Josef 0360061987 Radomyšl 001 23.9. 20 001 2 utkání 0012,0024

HRDLIČKA Jakub 1035912004 Slavia 8005 16.9. 10

CHLUDIL Danny 1126602006 Slavia 6040 21.10. 10

ŠTĚPÁNEK Alex 1054202004 Slavia 8014 24.9. 20

ANDRLE Filip 0986402002 Strakonice 3702 9.9. 20

KODÝDEK Lukáš 112321206 Strakonice 6033 15.10. 10

KORDÍK Marek 0743301995 Strakonice 020 8.10. 20

Přehled udělených vyšších trestů v soutěžích řízených Jč KSLH  2017 - 2018



Upozornění  :  Tento přehled slouží oddílům pouze jako pomůcka při evidenci vyšších trestů. Nemusí obsahovat všechny tresty z důvodu

                            chybějícího / nezaslaného zápisu o utkání. Rozhodující pro případný postih je "naplnění skutečnosti" ve smyslu čl. 529 SDŘ LH .
Čl. 529

Je-li v téže soutěži nebo turnaji v kategorii mužů uložen témuž hráči druhý osobní trest do konce utkání (OK), zastavuje se mu automaticky činnost na jedno následující utkání v téže soutěži

nebo turnaji a evidence trestů začíná znovu. Jiné tresty se neevidují, při nepodmíněném zastavení činnosti hráče disciplinární komise přihlédne k již uloženému osobnímu trestu do konce utkání.

Je-li v mládežnické mistrovské nebo nemistrovské, dlouhodobé nebo krátkodobé soutěži uložen témuž hráči druhý vyšší trest (sčítají se osobní desetiminutové tresty a tresty do konce utkání),

zastavuje se mu automaticky činnost na jedno následující utkání v téže soutěži a evidence trestů začíná znovu. Pokud stejný hráč (u mládeže) obdrží ve stejné soutěži opět další druhý vyšší trest, 

počet utkání zastavení činnosti se vždy násobí (2, 4, 8 atd. utkání)

Při dvou vyšších trestech v jednom utkání  ?

Pokud jsou to dva tresty na sobě nezávislé (v jiném čase), evidují se oba dva.   V případě, že oba tresty byly uděleny v jednom čase, evidují se také oba dva.

10 Protesty proti rozhodčímu, nadávky. 20 Faul.

Příjmení a jméno ev.číslo klub        OK (20)   a    OT  (10) zastavená činnost     trest podmíněný

na RP          I.           II. stojí         I.         II. stojí 2x

26.10.2017 č.u. dne OK/OT II. dne OK/OT č.u. č.u. dne OK/OT č.u. dne OK/OT č.u. č.u. na od do č.u. na do

Přehled udělených vyšších trestů v soutěžích řízených Jč KSLH  2017 - 2018

KŘENEK Tomáš 0807291996 Strakonice 0033 20.10. 20

MÜLLER Martin 0267911981 Strakonice 0033 20.10. 20

JIRÁŠEK Pavel 1110022006 Tábor 8012 17.9. 20

BERKA Josef 0897821998 Telč 0038 22.10. 20

TŮMA Zděnek 0255371981 Telč 008 28.9. 20

BERAN Matyáš 1139002006 Třemošná 6013 24.9. 10

SIHELSKÝ Ondřej 1050062004 Třemošná 8028 8.10. 20

SUCHÝ Šimon 1054042004 Třemošná 8013 2 utkání 8019,8022

ARNOLD Dalibor 0707501992 Veselí 003 23.9. 20

KLIMEŠ Martin 0818261993 Veselí 023 8.10. 20

KLÍPA Kryštof 1066462003 Veselí 3721 14.10. 10

PUNDA Jiří 1010432003 Veselí 3721 14.10. 10

SVOBODA Filip 1047412003 Veselí 3717 7.10. 10

CHALOUPKA Lukáš 0276181982 Vimperk 009 28.9. 20

KAČMÁR Jan 0936461996 Vimperk 0029 15.10. 20

LANG Jiří 0559001989 Vimperk 009 28.9. 20

PODSKALSKÝ Radek 0681891993 Vimperk 009 1 utkání 016

PŘEDOTA Jan 0631791992 Vimperk 003 23.9 20

TUPÝ T0máš 0288871983 Vimperk 0003 23.9. 20



Upozornění  :  Tento přehled slouží oddílům pouze jako pomůcka při evidenci vyšších trestů. Nemusí obsahovat všechny tresty z důvodu

                            chybějícího / nezaslaného zápisu o utkání. Rozhodující pro případný postih je "naplnění skutečnosti" ve smyslu čl. 529 SDŘ LH .
Čl. 529

Je-li v téže soutěži nebo turnaji v kategorii mužů uložen témuž hráči druhý osobní trest do konce utkání (OK), zastavuje se mu automaticky činnost na jedno následující utkání v téže soutěži

nebo turnaji a evidence trestů začíná znovu. Jiné tresty se neevidují, při nepodmíněném zastavení činnosti hráče disciplinární komise přihlédne k již uloženému osobnímu trestu do konce utkání.

Je-li v mládežnické mistrovské nebo nemistrovské, dlouhodobé nebo krátkodobé soutěži uložen témuž hráči druhý vyšší trest (sčítají se osobní desetiminutové tresty a tresty do konce utkání),

zastavuje se mu automaticky činnost na jedno následující utkání v téže soutěži a evidence trestů začíná znovu. Pokud stejný hráč (u mládeže) obdrží ve stejné soutěži opět další druhý vyšší trest, 

počet utkání zastavení činnosti se vždy násobí (2, 4, 8 atd. utkání)

Při dvou vyšších trestech v jednom utkání  ?

Pokud jsou to dva tresty na sobě nezávislé (v jiném čase), evidují se oba dva.   V případě, že oba tresty byly uděleny v jednom čase, evidují se také oba dva.

10 Protesty proti rozhodčímu, nadávky. 20 Faul.

Příjmení a jméno ev.číslo klub        OK (20)   a    OT  (10) zastavená činnost     trest podmíněný

na RP          I.           II. stojí         I.         II. stojí 2x

26.10.2017 č.u. dne OK/OT II. dne OK/OT č.u. č.u. dne OK/OT č.u. dne OK/OT č.u. č.u. na od do č.u. na do

Přehled udělených vyšších trestů v soutěžích řízených Jč KSLH  2017 - 2018











1002 1 týden 26.9.16 3.10.16




